CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Gabinete do Deputado Roosevelt Vileza

REQUERIMENTO N'
(Do Deputado Roosevelt Vilela)

RQ 118 /2019 Secretaria Legislativa

Requer a retirada de tramitação e
arquivamento do Projeto de Resolução n'
4/2019.

-«.JQQ}

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO
DISTRITO FEDERAL:

Requebro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 136, do Regimento

Interno da Câmara Legislativa do Distrito Federal, a retirada de tramitação e

arquivamento do Prometo de Resolução n' 4/2019, de minha autoria.

ib3
y

]
!

B

l

!
.1)

B

g
R

À JUSTIFICAÇÃO

O presente requerimento se justifica, tendo em vista a existência da

Resolução Ro 258, de 2012, que versa sobre matéria correlata/semelhante.

Sala das Sessões, e 2019

Sçtor Protocdo Legíslât&an
Ê:Q:.p' . l&...]dç2A

Folha N' O /./i%ã4'

Deputado ROqSEVELT VILELA
psn

Praça Municipal, Quadra 2, Lote 5, Gabinete 14, 3o andar. CEP 70094-902, Brasília-DF

CÂMARA

6 CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Unidade responsável: Secretaria Legislativa

LEGISLATIVA
DIST RITO FEO[PAt

Assunto: Distribuição do Requerimento nQ 118/19

Autoria: Deputado (a) Roosevelt Vilela (PSB)

Ao SPL para indexações, em seguida a Secretaria Legislativa para
retirada e arquivamento($ 2g do Art. 136 do RICL).

Em ].4/02/19

MARCELO FREDERICO M. BASTOS

Matrícula 13.821

Assessor Especial